Zamawiajacy:

Centrum Sportu i Rekreacji
w Konstantynowie todzkim
ul. Kilinskiego 75A,

nrtel.: 42 211 19 05,

e-mail: biuro@csir.konstantynow.pl

https://basen-konstantynow.pl/bip/

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow lodzki

95-050 Konstantynéw todzki

Nr referencyjny CSiR.260.2.2023

Konstantynow todzki, dn. 07.06.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego

w trybie podstawowym bez negocjacji

pn. Modernizacja elewacji budynku administracyjnego Centrum Sportu i Rekreacji

przy Placu Wolnosci 60 w Konstantynowie tédzkim

Dziatajgc w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy informuje, ze

w przedmiotowym postepowaniu do dnia 07.06.2023 r. do godz. 12:00 wptyneto 7 ofert, zgodnie

Z ponizszg tabela:

Nr oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

»MAT-KUB” Elzbieta Nowicka, Czyzéw 68,
28-130 Stopnica

P.1.B. HESBUD, Bechcice Kolonia 8,

95-083 Lutomiersk

Firma Ustugowa ,LM” Mozdzan Lidia, ul. Hoza
50A, 25-618 Kielce

m2 budownictwo Adam Michatek,

ul. Dolna 11, Ksaweréw 95-054

Polva Sp. z 0.0., ul. Karniszewicka 91,

95-200 Pabianice

SALABUD Sylwester Sala, ul. Adwentowicza
8/107, 92-536 t6d?

AMERBUD Jabtoriscy Spétka Jawna

ul. Dziatkowa 3a, 95-050 Konstantynéw toédzki

Cena brutto oferty w PLN

258 282,68 zt

397 245,79 zt

366 400,00 zt

222 000,00 zt

239 968,45 zt

284 500,00 zt

319 800,00 zt
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